sapientia. Accepistis et in humero dextro, et in exercitiis honorum operum indeficiens servetur patientia... Quia vero in humeris vigor constat portandi oneris, hujus partis unctione Christi athletæ dedicati estis, ut sciatis vos ad certamen esse vocatos, et per totum vitæ vestræ curriculum contra antiquum hostem publicis et privatis congressionibus esse pugnuros. Data est vobis ad ultimum vestis candida, caput et membra cooperiens, quæ candore suo figuram præferbat acceptæ novitatis et spem futuræ immortalitatis, ad quam de spe ad speciem venietis, si cum veste candida, id est, vitæ innocentia ad nuptias Regis intraveritis. His ergo sacramentis initiati et confirmati, facti estis templum Dei vivi fundati in fide, superædificati in charitate, cumulati spe de promissa æternitate. — Lapidibus qui ad hanc fabricam ædificandam comportati sunt, aut de montibus sunt præcisi, aut de locis subterraneis eruti, aut de agris collecti. Adhibita est dehinc cæmentariorum manus, quæ tundente frequenter ferro, superjecta regula, scrupulositatem et informitatem lapidum complanaret, et ad debitam quadraturam, qua majores minoribus in paritate comparari possent artis suæ disciplina perduceret. Videmus hoc in sancto Dei templo spiritualiter impleta, cum vos de omni genere hominum, sublimium, humilium, mediocrium ad audiendum verbum vitæ convenistis, et cœlestis disciplinæ dolabro fortitudinem veteris vitæ deponere voluistis, ut in Dei beneficio tanquam perpoliti lapides ordinari possesetis, ubi jam non aspernaretur nobilis ignobilem, dives pauperem, quem cognosceret secum in cœlis eumdem habere Patrem. Addita est etiam complanatis lapidibus, cum in parietibus ad ordinem unius lineæ collocarentur, sicut nostris, cæmenti glutinosa tenacitas, quæ lapides invicem constringeret, et ab imposito sibi ordine separari non permetteret... et hoc in templo non manufacto fieri videmus, cum eos quos congregavit fidei unitas, ligat indissolubilis charitas: ne indignetur major de prælatione minoris, ne conqueratur major de correptione minoris. Cum dicat Apostolus: *Invicem onera portate, et sic adimplebitis legem Christi.* Galat. vi. 2. Ipsum templum primum suo modo et suo ordine baptizamus (Ivon. Carnotens. episc. *serm. 4 de sacramentis Dedicationis.*)